
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/13-01/55  

URBROJ: 2167/01-09/01-13-2  

Poreč-Parenzo, 07. lipanj 2013.  

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – 

pročišćeni tekst ), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 2/13), Odluke o poslovnom prostoru ( "Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo" 

broj 06/11), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje 

gradskom imovinom (KLASA: 372-03/13-01/23, URBROJ: 2167/01-02/11-13-3 od 05.06.2013. 

godine),  dana 07. lipnja 2013. godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 

o produženju Ugovora o zakupu poslovnog prostora 

Članak 1. 

 Utvrđuje se da su GRAD POREČ- PARENZO kao zakupodavac i GULIN MILENA iz 

Poreča, ul. N. Tesle br.6 kao zakupnik, dana 15.02.2011. godine, zaključili Ugovor o zakupu 

poslovnog prostora na adresi ul. N. Tesle br. 6 u Poreču, koji se nalazi u prizemlju zgrade 

izgrađene na k.č. 380, k.o. Poreč, ukupne površine 12,60 m², KLASA: 372-03/10-01/92, 

URBROJ: 2167/01-02/13-11-10 na rok zakupa koji je istekao danom 15.02.2012. godine. 

  

Članak 2. 

 Budući da zakupnik iz članka 1. ove Odluke nije u mogućnosti zbog starosti i bolesti biti 

u zakupu poslovnog prostora opisanog u članku 1. ove Odluke prihvaća se da sin zakupnika 

DINKO GULIN iz Poreča, Motovunska br.6 OIB: 35357939225 i GRAD POREČ- PARENZO 

sklope Ugovor o produžavaju zakupa poslovnog prostora iz članka 1. ove Odluke na rok trajanja 

zakupa od pet godina i uz plaćnje zakupine unaprijed, a sve sukladno Prijedlogu Ugovora o 

zakupu poslovnog prostoru iz priloga. 

Članak 3. 

 Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča- Parenzo za 

provedbu ove Odluke. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                              

          GRADONAČELNIK 

                        Edi Štifanić  

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje 


